

Parkeringsregler brf Äppelträdet NM 94-96

Grundregeln är att parkering är förbjuden på all mark som tillhör föreningen, vilket också tydligt framgår av våra nya p-skyltar. Undantag från denna regel utgörs av de förhyrda p-platserna på bakgården, vilket också framgår av två äldre skyltar.

Vad som däremot inte framgår av några skyltar är att föreningen med dessa nya regler även gör ytterligare ett undantag från grundregeln och tillåter parkering på ett begränsat område på husets framsida. Parkering är fortfarande tillåten även längs staketet mot gräsmattan, med början 4 m från trottoaren och fram till trappstegen upp till gräsmattan. Maximalt får fyra fordon parkeras samtidigt. Tänk på att gården är räddningsväg för räddningstjänsten och att den aldrig får blockeras. Parkera därför nära staketet. Maximal parkeringstid är 10 timmar. Parkering på framsidan är avgiftsbelagd, alla veckodagar 0-24.

För att få tillstånd att parkera måste fordonet först registreras genom ett sms till 0708 516 849.

Föreningsmedlemmar behöver endast sms-registrera sitt fordon en gång. Sms-et skall innehålla uppgift om fordonets registreringsnummer och medlemmens/ägarens namn.

Medlemmars registrerade fordon får parkeras 15 min gratis och medlemmar betalar därefter 10 kr per påbörjad halvtimme.

Även inbjudna gäster till föreningsmedlemmar eller deras hantverkare har möjlighet att parkera på gården. Dessa måste dock sms-registrera parkering varje gång fordonet parkeras. Sms-et skall innehålla uppgift om fordonets registreringsnummer samt namn på den medlem som är värd för besöket.

Medlemmars inbjudna gäster/hantverkare får parkera 5 min gratis och betalar därefter 15 kr per påbörjad halvtimme. Den medlem som står som värd måste informera sina gäster/hantverkare om våra parkeringsregler och avgifter samt uppmana dem att betala.

Den parkerande räknar själv ut parkeringsavgiftens storlek och överför beloppet till föreningens plusgirokonto 79 58 66 – 3 eller Swish-konto 123 249 4177. Glöm ej ange datum för parkering och bilens registreringsnummer när du betalar.

Styrelsen räknar med att betalningsmoralen är mycket hög. Vi är ju alla medlemmar i samma förening och ingen vill väl smita undan sina betalningsskyldigheter inför sina grannar. För säkerhets skull håller dock styrelsen ett vänligt, men vaksamt öga både på de parkerade fordonen och på att de förväntade intäkterna dyker upp på kontot.

Ett korrekt parkerat fordon som inte sms-registrerats påförs en kontrollavgift om 550 kronor, oavsett vem som äger fordonet. Ett fordon som felparkerats (t ex på vändplan) påförs också en kontrollavgift om 550 kronor, oavsett vem som äger fordonet eller om det är sms-registrerat.

En kontrollavgift som inte betalas inom utsatt tid leder till en påminnelse (även det enligt lag). Om inte heller den betalas lämnas ärendet till inkasso, enligt föreningens gängse rutiner. Överträdelser som leder till kontrollavgift dokumenteras med foto. Eventuella överklaganden skickas till föreningen skriftligt enligt instruktion på inbetalningsavin.

Dessa parkeringsregler är utfärdade den 6 april 2016 och gäller tills vidare.

/Styrelsen